
Anunt de atribuire numarul 151297/30.10.2014 
   
Informatii anunt de participare asociat 
Numar anunt:  151211 / 31.05.2014 
Denumire contract:  Achizitie autofreze de curatat zapada si vehicule echipate pentru 
interventii speciale pe timp de iarna, Loturile 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11 si 12 
 
Planuri anuale de achizitii publice 
An  Denumire plan  Denumire detaliu plan 
 
 Tip legislatie: OUG nr.34/2006 
Sectiunea I: AUTORITATEA CONTRACTANTA 
I.1)    Denumirea, adresa si punct(e) de contact: 
  
COMPANIA NATIONALA DE AUTOSTRAZI SI DRUMURI NATIONALE SA 
Adresa postala:  BULEVARDUL DINICU GOLESCU NR 38, SECTOR 1 , Localitatea:  
Bucuresti , Cod postal:  010873 , Romania , Punct(e) de contact:  Directia Achizitii 
Publice , Tel.  +40 212643299 , In atentia:  dnei. Nicoleta Margarit, Director Adjunct 
Achizitii Publice , Email:  procurement@andnet.ro , Fax:  +40 212643298 , Adresa 
internet (URL):  www.cnadnr.ro , Adresa profilului cumparatorului:  www.e-licitatie.ro 
  
I.2)    Tipul autoritatii contractante si activitatea principala (activitatile principale) 
  
Minister sau orice alta autoritate nationala sau federala, inclusiv subdiviziuni 
regionale sau locale ale acestora 
Activitate (activitati) 
- Constructii si amenajari teritoriale 
 Autoritatea contractanta actioneaza in numele altor autoritati contractante 
 Nu 
Sectiunea II: OBIECTUL CONTRACTULUI 
II.1)    Descriere 
II.1.1)    Denumirea atribuita contractului de autoritatea contractanta 
 Achizitie autofreze de curatat zapada si vehicule echipate pentru interventii 
speciale pe timp de iarna, Loturile 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11 si 12 
II.1.2)    Tipul contractului si locul de executare a lucrarilor, de furnizare a 
produselor sau de prestare a serviciilor 
  
Furnizare 
Cumparare 
Locul principal de livrare: Bucuresti, judetul Dolj, judetul Timis, judetul Cluj, judetul 
Brasov, judetul Iasi, judetul Constanta 
Codul NUTS: RO321 - Bucuresti 
II.1.3)    Anuntul implica 
  
II.1.4)    Descrierea succinta a contractului sau a achizitiei/achizitiilor 
 Achizitia de autofreze de curatat zapada, in vederea prevenirii si combaterii 
inzapezirii pe reteaua de drumuri nationale si autostrazi si vehicule echipate pentru 
interventii speciale pe timp de iarna, dupa cum urmeaza: Lotul 1: DRDP Bucuresti – 
Achizitie autofreze de curatat zapada (capacitate medie) – 12 buc. Lotul 2: DRDP 
Craiova – Achizitie autofreze de curatat zapada (capacitate medie) – 9 buc. Lotul 3: 



DRDP Timisoara – Achizitie autofreze de curatat zapada (capacitate medie) – 7 buc. 
Lotul 4: DRDP Cluj – Achizitie autofreze de curatat zapada (capacitate medie) – 8 
buc. Lotul 5: DRDP Brasov – Achizitie autofreze de curatat zapada (capacitate 
medie) – 5 buc. Lotul 6: DRDP Iasi – Achizitie autofreze de curatat zapada 
(capacitate medie) – 20 buc. Lotul 7: DRDP Constanta – Achizitie autofreze de 
curatat zapada (capacitate medie) – 8 buc. Lotul 8: DRDP Bucuresti – Achizitie 
autofreze de curatat zapada (capacitate mare) – 11 buc. Lotul 9: DRDP Timisoara – 
Achizitie autofreze de curatat zapada (capacitate mare) – 6 buc. Lotul 10: DRDP 
Brasov – Achizitie autofreze de curatat zapada (capacitate mare) – 6 buc. Lotul 11: 
DRDP Constanta – Achizitie autofreze de curatat zapada (capacitate mare) – 8 buc. 
Lotul 12: DRDP 1-7 – Achizitie pentru Vehicule echipate pentru interventii speciale pe 
timp de iarna – 7 buc. 
II.1.5)    Clasificare CPV (vocabularul comun privind achizitiile) 
  
34921000-9 - Echipament de intretinere rutiera (Rev.2) 
II.1.6)    Contractul intra sub incidenta acordului privind contractele de achizitii 
publice 
 Da 
II.2)    Valoarea totala finala a contractului (contractelor) 
II.2.1)    Valoarea totala finala a contractului sau a contractelor 
  
118,230,973 RON     
SECTIUNEA IV: PROCEDURA 
IV.1)    Tipul procedurii 
IV.1.1)    Tipul procedurii 
 Licitatie deschisa 
  
IV.2)    Criterii de atribuire 
IV.2.1)    Criterii de atribuire 
  
Pretul cel mai scazut 
IV.2.2)    S-a organizat o licitatie electronica 
 Nu 
IV.3)    Informatii administrative 
IV.3.1)    Numar de referinta atribuit dosarului de autoritatea contractanta 
IV.3.2)    Anunturi publicate (anunt publicat) anterior privind acelasi contract 
 Da 
  
Anunt de participare 
Numarul anuntului in JO: 2014/S106-186216 din 04.06.2014 
SECTIUNEA V : ATRIBUIREA CONTRACTULUI 
 Contract nr: 92/61886    Denumirea: ACHIZ. AUTOFREZE DE CURATAT 
ZAPADA SI VEHIC. ECHIP.PT. INTERVENTII SP.PE TIMP DE IARNA LOT 5 DRDP 
BV 
V.1)    Data atribuirii contractului    24.10.2014 
V.2)    Numarul de oferte primite    3 
    Numarul de oferte admisibile    3 
V.3)    Numele si adresa operatorului economic caruia i-a fost atribuit contractul 
  
FRESIA S.p.A. 



Adresa postala:  str. Corridoni Filippo 23/4 , Localitatea:  Roma , Cod postal:  00195 , 
Italy , Tel.  +40 258 779 565 , Email:  office@europetender.com , Fax:  +40 258 779 
565 
V.4)    Informatii privind valoarea contractului 
 Estimarea initiala a valorii contractului 
 Valoarea: 7425000.00     Moneda: RON    Fara TVA 
 Valoarea totala finala a contractului 
 Valoarea: 5915165.00     Moneda: RON    Fara TVA 
  
V.5)    Contractul ar putea fi subcontractat 
 Da 
 Partea din contract care ar putea fi subcontractata 
 Procent(%): 3 
  
 Descriere succinta a valorii/procentului din contract care urmeaza sa fie 
subcontractat 
 3% reprezentand service pe durata perioadei de garantie 
V.6)    Lista de Loturi 
 5 
 Contract nr: 92/61887    Denumirea: ACHIZ. AUTOFREZE DE CURATAT 
ZAPADA SI VEHIC. ECHIP.PT. INTERVENTII SP.PE TIMP DE IARNA LOT 6 DRDP 
IS 
V.1)    Data atribuirii contractului    24.10.2014 
V.2)    Numarul de oferte primite    3 
    Numarul de oferte admisibile    3 
V.3)    Numele si adresa operatorului economic caruia i-a fost atribuit contractul 
  
FRESIA S.p.A. 
Adresa postala:  str. Corridoni Filippo 23/4 , Localitatea:  Roma , Cod postal:  00195 , 
Italy , Tel.  +40 258 779 565 , Email:  office@europetender.com , Fax:  +40 258 779 
565 
V.4)    Informatii privind valoarea contractului 
 Estimarea initiala a valorii contractului 
 Valoarea: 29700000.00     Moneda: RON    Fara TVA 
 Valoarea totala finala a contractului 
 Valoarea: 21125820.00     Moneda: RON    Fara TVA 
  
V.5)    Contractul ar putea fi subcontractat 
 Da 
 Partea din contract care ar putea fi subcontractata 
 Procent(%): 3 
  
 Descriere succinta a valorii/procentului din contract care urmeaza sa fie 
subcontractat 
 3% reprezentand service pe durata perioadei de garantie 
V.6)    Lista de Loturi 
 6 
 Contract nr: 92/61890    Denumirea: ACHIZ. AUTOFREZE DE CURATAT 
ZAPADA SI VEHIC. ECHIP.PT. INTERVENTII SP.PE TIMP DE IARNA LOT 9 DRDP 
TM 



V.1)    Data atribuirii contractului    24.10.2014 
V.2)    Numarul de oferte primite    3 
    Numarul de oferte admisibile    2 
V.3)    Numele si adresa operatorului economic caruia i-a fost atribuit contractul 
  
FRESIA S.p.A. 
Adresa postala:  str. Corridoni Filippo 23/4 , Localitatea:  Roma , Cod postal:  00195 , 
Italy , Tel.  +40 258 779 565 , Email:  office@europetender.com , Fax:  +40 258 779 
565 
V.4)    Informatii privind valoarea contractului 
 Estimarea initiala a valorii contractului 
 Valoarea: 13500000.00     Moneda: RON    Fara TVA 
 Valoarea totala finala a contractului 
 Valoarea: 6825120.00     Moneda: RON    Fara TVA 
  
V.5)    Contractul ar putea fi subcontractat 
 Da 
 Partea din contract care ar putea fi subcontractata 
 Procent(%): 3 
  
 Descriere succinta a valorii/procentului din contract care urmeaza sa fie 
subcontractat 
 3% reprezentand service pe durata perioadei de garantie 
V.6)    Lista de Loturi 
 9 
 Contract nr: 92/61891    Denumirea: ACHIZ. AUTOFREZE DE CURATAT 
ZAPADA SI VEHIC. ECHIP.PT. INTERVENTII SP.PE TIMP DE IARNA LOT 10 
DRDPBV 
V.1)    Data atribuirii contractului    24.10.2014 
V.2)    Numarul de oferte primite    3 
    Numarul de oferte admisibile    2 
V.3)    Numele si adresa operatorului economic caruia i-a fost atribuit contractul 
  
FRESIA S.p.A. 
Adresa postala:  str. Corridoni Filippo 23/4 , Localitatea:  Roma , Cod postal:  00195 , 
Italy , Tel.  +40 258 779 565 , Email:  office@europetender.com , Fax:  +40 258 779 
565 
V.4)    Informatii privind valoarea contractului 
 Estimarea initiala a valorii contractului 
 Valoarea: 13500000.00     Moneda: RON    Fara TVA 
 Valoarea totala finala a contractului 
 Valoarea: 6845364.00     Moneda: RON    Fara TVA 
  
V.5)    Contractul ar putea fi subcontractat 
 Da 
 Partea din contract care ar putea fi subcontractata 
 Procent(%): 3 
  
 Descriere succinta a valorii/procentului din contract care urmeaza sa fie 
subcontractat 



 3% reprezentand service pe durata perioadei de garantie 
V.6)    Lista de Loturi 
 10 
 Contract nr: 92/61896    Denumirea: ACHIZ. AUTOFREZE DE CURATAT 
ZAPADA SI VEHIC. ECHIP.PT. INTERVENTII SP.PE TIMP DE IARNA LOT12 
DRDP1-7 
V.1)    Data atribuirii contractului    24.10.2014 
V.2)    Numarul de oferte primite    1 
    Numarul de oferte admisibile    1 
V.3)    Numele si adresa operatorului economic caruia i-a fost atribuit contractul 
  
GRADINARIU IMPORT EXPORT S.R.L. 
Adresa postala:  Str. Chiciurei nr.47, Sector 3, , Localitatea:  Bucuresti , Cod postal:  
031872 , Romania , Tel.  +40 213441489 , Email:  razvan.dinca@gradinariu.ro, 
dragos.buzdugan@gradinariu.ro, catalin.stancu@gradinariu.ro, 
petru.tanta@gradinariu.ro, andrei@gradinariu.ro, jenica.murgea@gradinariu.ro, 
alexandru.teodorescu@gradinariu.ro, adrian.morecut@gradinariu.ro , Fax:  +40 
213441492 , Adresa internet (URL):  www.gradinariu.ro 
V.4)    Informatii privind valoarea contractului 
 Estimarea initiala a valorii contractului 
 Valoarea: 7875000.00     Moneda: RON    Fara TVA 
 Valoarea totala finala a contractului 
 Valoarea: 7874498.00     Moneda: RON    Fara TVA 
  
V.5)    Contractul ar putea fi subcontractat 
 Nu 
  
  
V.6)    Lista de Loturi 
 12 
 Contract nr: 92/61884    Denumirea: ACHIZ. AUTOFREZE DE CURATAT 
ZAPADA SI VEHIC. ECHIP.PT. INTERVENTII SP.PE TIMP DE IARNA LOT 3 DRDP 
TM 
V.1)    Data atribuirii contractului    24.10.2014 
V.2)    Numarul de oferte primite    3 
    Numarul de oferte admisibile    3 
V.3)    Numele si adresa operatorului economic caruia i-a fost atribuit contractul 
  
FRESIA S.p.A. 
Adresa postala:  str. Corridoni Filippo 23/4 , Localitatea:  Roma , Cod postal:  00195 , 
Italy , Tel.  +40 258 779 565 , Email:  office@europetender.com , Fax:  +40 258 779 
565 
V.4)    Informatii privind valoarea contractului 
 Estimarea initiala a valorii contractului 
 Valoarea: 10395000.00     Moneda: RON    Fara TVA 
 Valoarea totala finala a contractului 
 Valoarea: 8250592.00     Moneda: RON    Fara TVA 
  
V.5)    Contractul ar putea fi subcontractat 
 Da 



 Partea din contract care ar putea fi subcontractata 
 Procent(%): 3 
  
 Descriere succinta a valorii/procentului din contract care urmeaza sa fie 
subcontractat 
 3% reprezentand service pe durata perioadei de garantie 
V.6)    Lista de Loturi 
 3 
 Contract nr: 92/61883    Denumirea: ACHIZ. AUTOFREZE DE CURATAT 
ZAPADA SI VEHIC. ECHIP.PT. INTERVENTII SP.PE TIMP DE IARNA LOT 2 
CRAIOVA 
V.1)    Data atribuirii contractului    24.10.2014 
V.2)    Numarul de oferte primite    2 
    Numarul de oferte admisibile    2 
V.3)    Numele si adresa operatorului economic caruia i-a fost atribuit contractul 
  
FRESIA S.p.A. 
Adresa postala:  str. Corridoni Filippo 23/4 , Localitatea:  Roma , Cod postal:  00195 , 
Italy , Tel.  +40 258 779 565 , Email:  office@europetender.com , Fax:  +40 258 779 
565 
V.4)    Informatii privind valoarea contractului 
 Estimarea initiala a valorii contractului 
 Valoarea: 13365000.00     Moneda: RON    Fara TVA 
 Valoarea totala finala a contractului 
 Valoarea: 9954270.00     Moneda: RON    Fara TVA 
  
V.5)    Contractul ar putea fi subcontractat 
 Da 
 Partea din contract care ar putea fi subcontractata 
 Procent(%): 3 
  
 Descriere succinta a valorii/procentului din contract care urmeaza sa fie 
subcontractat 
 3% reprezentand service pe durata perioadei de garantie 
V.6)    Lista de Loturi 
 2 
 Contract nr: 92/61892    Denumirea: ACHIZ. AUTOFREZE DE CURATAT 
ZAPADA SI VEHIC. ECHIP.PT. INTERVENTII SP.PE TIMP DE IARNA LOT 11 
DRDPCT 
V.1)    Data atribuirii contractului    24.10.2014 
V.2)    Numarul de oferte primite    3 
    Numarul de oferte admisibile    2 
V.3)    Numele si adresa operatorului economic caruia i-a fost atribuit contractul 
  
FRESIA S.p.A. 
Adresa postala:  str. Corridoni Filippo 23/4 , Localitatea:  Roma , Cod postal:  00195 , 
Italy , Tel.  +40 258 779 565 , Email:  office@europetender.com , Fax:  +40 258 779 
565 
V.4)    Informatii privind valoarea contractului 
 Estimarea initiala a valorii contractului 



 Valoarea: 18000000.00     Moneda: RON    Fara TVA 
 Valoarea totala finala a contractului 
 Valoarea: 8717840.00     Moneda: RON    Fara TVA 
  
V.5)    Contractul ar putea fi subcontractat 
 Da 
 Partea din contract care ar putea fi subcontractata 
 Procent(%): 3 
  
 Descriere succinta a valorii/procentului din contract care urmeaza sa fie 
subcontractat 
 3% reprezentand service pe durata perioadei de garantie 
V.6)    Lista de Loturi 
 11 
 Contract nr: 92/61885    Denumirea: ACHIZ. AUTOFREZE DE CURATAT 
ZAPADA SI VEHIC. ECHIP.PT. INTERVENTII SP.PE TIMP DE IARNA LOT 4 DRDP 
CJ 
V.1)    Data atribuirii contractului    24.10.2014 
V.2)    Numarul de oferte primite    3 
    Numarul de oferte admisibile    3 
V.3)    Numele si adresa operatorului economic caruia i-a fost atribuit contractul 
  
FRESIA S.p.A. 
Adresa postala:  str. Corridoni Filippo 23/4 , Localitatea:  Roma , Cod postal:  00195 , 
Italy , Tel.  +40 258 779 565 , Email:  office@europetender.com , Fax:  +40 258 779 
565 
V.4)    Informatii privind valoarea contractului 
 Estimarea initiala a valorii contractului 
 Valoarea: 11880000.00     Moneda: RON    Fara TVA 
 Valoarea totala finala a contractului 
 Valoarea: 9014296.00     Moneda: RON    Fara TVA 
  
V.5)    Contractul ar putea fi subcontractat 
 Da 
 Partea din contract care ar putea fi subcontractata 
 Procent(%): 3 
  
 Descriere succinta a valorii/procentului din contract care urmeaza sa fie 
subcontractat 
 3% reprezentand service pe durata perioadei de garantie 
V.6)    Lista de Loturi 
 4 
 Contract nr: 92/61889    Denumirea: ACHIZ. AUTOFREZE DE CURATAT 
ZAPADA SI VEHIC. ECHIP.PT. INTERVENTII SP.PE TIMP DE IARNA LOT 8 
DRDPBUC 
V.1)    Data atribuirii contractului    24.10.2014 
V.2)    Numarul de oferte primite    3 
    Numarul de oferte admisibile    2 
V.3)    Numele si adresa operatorului economic caruia i-a fost atribuit contractul 
  



FRESIA S.p.A. 
Adresa postala:  str. Corridoni Filippo 23/4 , Localitatea:  Roma , Cod postal:  00195 , 
Italy , Tel.  +40 258 779 565 , Email:  office@europetender.com , Fax:  +40 258 779 
565 
V.4)    Informatii privind valoarea contractului 
 Estimarea initiala a valorii contractului 
 Valoarea: 24750000.00     Moneda: RON    Fara TVA 
 Valoarea totala finala a contractului 
 Valoarea: 11962280.00     Moneda: RON    Fara TVA 
  
V.5)    Contractul ar putea fi subcontractat 
 Da 
 Partea din contract care ar putea fi subcontractata 
 Procent(%): 3 
  
 Descriere succinta a valorii/procentului din contract care urmeaza sa fie 
subcontractat 
 3% reprezentand service pe durata perioadei de garantie 
V.6)    Lista de Loturi 
 8 
 Contract nr: 92/61888    Denumirea: ACHIZ. AUTOFREZE DE CURATAT 
ZAPADA SI VEHIC. ECHIP.PT. INTERVENTII SP.PE TIMP DE IARNA LOT 7 DRDP 
CT 
V.1)    Data atribuirii contractului    24.10.2014 
V.2)    Numarul de oferte primite    3 
    Numarul de oferte admisibile    3 
V.3)    Numele si adresa operatorului economic caruia i-a fost atribuit contractul 
   
FRESIA S.p.A. 
Adresa postala:  str. Corridoni Filippo 23/4 , Localitatea:  Roma , Cod postal:  00195 , 
Italy , Tel.  +40 258 779 565 , Email:  office@europetender.com , Fax:  +40 258 779 
565 
V.4)    Informatii privind valoarea contractului 
 Estimarea initiala a valorii contractului 
 Valoarea: 11880000.00     Moneda: RON    Fara TVA 
 Valoarea totala finala a contractului 
 Valoarea: 9065376.00     Moneda: RON    Fara TVA 
  
V.5)    Contractul ar putea fi subcontractat 
 Da 
 Partea din contract care ar putea fi subcontractata 
 Procent(%): 3 
  
 Descriere succinta a valorii/procentului din contract care urmeaza sa fie 
subcontractat 
 3% reprezentand service pe durata perioadei de garantie 
V.6)    Lista de Loturi 
 7 



 Contract nr: 92/61882    Denumirea: ACHIZ. AUTOFREZE DE CURATAT 
ZAPADA SI VEHIC. ECHIP.PT. INTERVENTII SP.PE TIMP DE IARNA LOT 1 
DRDPBUC 
V.1)    Data atribuirii contractului    24.10.2014 
V.2)    Numarul de oferte primite    3 
    Numarul de oferte admisibile    3 
V.3)    Numele si adresa operatorului economic caruia i-a fost atribuit contractul 
  
FRESIA S.p.A. 
Adresa postala:  str. Corridoni Filippo 23/4 , Localitatea:  Roma , Cod postal:  00195 , 
Italy , Tel.  +40 258 779 565 , Email:  office@europetender.com , Fax:  +40 258 779 
565 
V.4)    Informatii privind valoarea contractului 
 Estimarea initiala a valorii contractului 
 Valoarea: 17820000.00     Moneda: RON    Fara TVA 
 Valoarea totala finala a contractului 
 Valoarea: 12680352.00     Moneda: RON    Fara TVA 
  
V.5)    Contractul ar putea fi subcontractat 
 Da 
 Partea din contract care ar putea fi subcontractata 
 Procent(%): 3 
  
 Descriere succinta a valorii/procentului din contract care urmeaza sa fie 
subcontractat 
 3% reprezentand service pe durata perioadei de garantie 
V.6)    Lista de Loturi 
 1 
SECTIUNEA VI: INFORMATII SUPLIMENTARE 
VI.1)    Contractul de fata este legat de un proiect/program finantat din fonduri 
comunitare 
 Da 
 Trimitere (trimiteri) la proiect(e) si/sau program(e): FEDR, POS - Transport in 
cofinantare cu Bugetul de Stat. 
VI.2)    Alte informatii 
 1. Documentatia de atribuire este atasata in integralitatea sa la prezenta Fisa 
de date a achizitiei. Documentele sunt semnate electronic in conformitate cu art. 33 
indice 1 alin (3) din OUG nr.34/2006. Pentru deschiderea acestor fisiere utilizati 
aplicatia shellSAFE Verify de la adresa 
http://www.certsign.ro/certsign/resurse/download. Documentatia de atribuire poate fi 
descarcata si de pe site-ul Autoritatii Contractante 
http://www.cnadnr.ro/proceduri_derulare.php. 2. Termenele specificate in Acordul 
Contractual cu privire la plata sunt justificate de complexitatea proiectului de 
infrastructura rutiera (proiecte de interes major) precum si de circuitul financiar al 
fondurilor care implica mai multe institutii ale statului. 3. Durata contractului este de 
48 luni de la data semnarii acestuia (12 luni pentru livrarea produselor si 36 luni 
perioada de garantie). 4. In cazul in care doua sau mai multe oferte ocupa primul loc 
cu acelasi pret, modalitatea de departajare este urmatoarea: Ofertantiilor care au 
prezentat acelasi pret li se va solicita transmiterea unei noi propuneri financiare in 
plic inchis. Contractul va fi atribuit ofertantului a carui noua Propunere Financiara are 



pretul cel mai scazut. Oferta cu pretul cel mai scazut va fi desemnata castigatoare. 
Oferta care este declarata câstigatoare în acest caz trebuie sa îndeplineasca 
specificatiile tehnice minime considerate obligatorii, astfel cum au fost acestea 
stabilite în Documentatia de Atribuire. Informare ofertanti Autoritatea Contractanta va 
informa ofertantii cu privire la rezultatul aplicarii procedurii de atribuire in conformitate 
cu prevederile legale in vigoare. 5. ATENTIE! Ofertantii care depun oferte pe mai 
multe loturi, AU OBLIGATIA de a depune o oferta completa pentru fiecare lot in 
parte. Aceasta va fi ambalata in mod distinct pentru fiecare lot in parte iar coletul 
sigilat va contine toate documentele solicitate in prezenta Fisa de date. 
VI.3)    Cai de atac 
VI.3.1)    Organismul competent pentru caile de atac 
  
Consiliul National de Solutionare a Contestatiilor 
Adresa postala:  Str. Stavropoleos, nr. 6, sector 3, Bucuresti , Localitatea:  Bucuresti , 
Cod postal:  030084 , Romania , Tel.  +40 213104641 , Email:  office@cnsc.ro , Fax:  
+40 213104642 / +40 218900745 , Adresa internet (URL):  http://www.cnsc.ro 
 Organismul competent pentru procedurile de mediere 
VI.3.2)    Utilizarea cailor de atac 
 Precizari privind termenul (termenele) de exercitare a cailor de atac 
VI.3.3)    Serviciul de la care se pot obtine informatii privind utilizarea cailor de 
atac 
  
Directia Achizitii Publice - Serviciul Licitatii FC / IFI 
Adresa postala:  Bd Dinicu Golescu, nr. 38, sector 1 , Localitatea:  Bucuresti , Cod 
postal:  010873 , Romania , Tel.  +40 212643299 , Email:  procurement@andnet.ro , 
Fax:  +40 212643298 , Adresa internet (URL):  www.cnadnr.ro 
VI.4)    Data expedierii prezentului anunt 
 29.10.2014 09:13 
   


